
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  18/05/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 - SETT. 05 UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

SERVIZI FINANZIARI

Dalla residenza Municipale, lì   13/05/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  18/05/2011  al  02/06/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    354    DEL     11/05/2011 

CONDOMINIO  "  REPUBBLICA GARAGE "  DI  PIAZZA REPUBBLICA,  10  - 
ASSUNZIONE IMPEGNO PER SPESE CONDOMINIALI - ANNO 2011. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 - SETT. 05 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Silena Cingolani 

PRATICA N.   401  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/03/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale  il Commissario Prefettizio ha provveduto all'approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2011;

Premesso  che  il  Comune  di  Cattolica  è  proprietario  di  quote  dell'immobile 
identificato come Condominio  "Repubblica Garage" di Piazza Repubblica" e sulla base 
della ripartizione in millesimi si è assunto l'onere, per la quota di competenza, delle 
relative spese condominiali;

Preso atto, attraverso il verbale di assemblea del condominio del 28 aprile 2010, 
ed assunto al Protocollo dell'Ente in data 20 maggio 2010 al nr. 15077, della nomina del 
nuovo  amministratore  di  condominio,  individuato  nella  persona  del  geom.  Orlando 
Mezzanotti,  con studio in Cattolica in via della Resistenza, 16;

Visto,  altresì  che,  in  base  a  quanto  sopra,  l'Amm.  Orlando  Mezzanotti,  con 
comunicazione trasmessa al Protocollo dell'Ente in data 08.04.2011 al n. 10374, unita in 
atti, ha trasmesso copia del rendiconto consuntivo inerente l'esercizio 2010 e le presunte 
spese preventive  di competenza comunale per l'anno 2011, per un importo complessivo 
di Euro 130,94;

Ritenuto, quindi, necessario impegnare l'anzidetta spesa;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di prendere atto dei prospetti di riparto e delle relative  quote poste a carico 
del Comune di Cattolica, presentati dall'amministratore Sig. Orlando Mezzanotti, con la 
nota citata in premessa, relativi alle spese condominiali di competenza comunale per il 
condominio di piazza della Repubblica, denominato "Repubblica Garage", riferiti sia al 
saldo del consuntivo per l'anno 2010, che al preventivo relativo all'anno 2011, il cui 
ammontare complessivo  risulta di Euro 130,94 ; 

2) - di assumere, quindi, la spesa di Euro 130,94, a carico del capitolo 860002 
"Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del Bilancio 2011 - 
Codice Siope 1314 -;

Pratica  401  Determinazione Dirigenziale  n.  354 del  11/05/2011 pag. 2 di 4



3)  –  di  dare  atto  che  gli  estremi  per  il  versamento  da  effettuare  a  favore  del 
“Condominio  Repubblica  Garage”  sono  contenuti  nell'allegato  modulo  “Ordine  di 
bonifico bancario”;

4)  -  di  individuare  nella  persona  dell'Istruttore  Direttivo  Miria  Leardini,  la 
responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di   adempimento  della  presente 
determinazione. 

5)   di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di   rispettiva 
competenza, agli uffici: Ragioneria, Segreteria.

 ............................................................................

Il Dirigente Responsabile
  Silena Cingolani 

Pratica  401  Determinazione Dirigenziale  n.  354 del  11/05/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

860002 745 2011 130,94

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     11.05.2011

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  401  Determinazione Dirigenziale  n.  354 del  11/05/2011 pag. 4 di 4


